[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
 АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.04.2025 г № 166
п. Калевала
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калевальского муниципального района за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 46 Положения о бюджетном процессе в Калевальском муниципальном районе, утвержденного решением Совета Калевальского муниципального района от 31.03.2016 г № XXVII-III-253 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калевальском муниципальном районе»

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Калевальского муниципального района за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 99 326,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 99 326,3 тыс. рублей, профицит 1 854,8 тыс. рублей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и разместить на официальном сайте Калевальского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Руководителя Финансового управления Калевальского муниципального района Н.В.Богданову.
Глава администрации

                                                 Н.П.Фёдорова
Исп.: Артёмова Д.В.

Рассылка : дело-1, ФУ-1

1